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Agnieszka IŁOWSKA
Radna Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Dotyczy: remont ubytków w iezdniach po okresie zimowym oraz proces reakcji na opady śniegu
/zaśniezone drogi/ n_a ulicach Kedzierzyna-Kożla.

Odpowiadając `na Pani interpelację zgłoszoną na sesji rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 2018-01-31
w kwestii __ Kiedy planowaayjesi remont dziur na ulicach całego miastapo okresie zimowym,I ktorego praktycznie
nie było. Natomiast dziury są ” oraz _, Proszę o wyjaśnienie całego procesu reakcji na opady śniegu /zaśniezoae
drogi/__ którepoźniejparaliżają całe miasto. Dlaczego jest taka po'z'na reakcja ?” informuję i wyj aśniam,
co następuje: _ .
1. Remonty ubytków powstałych po zimie na drogach gminnych o nawierzchni bitumicznej, jak co roku, rozpoczną

się po uruchomieniu, nieczynnych w okresie zimowym, wytwórni mas bitumicznych. Z dotychczasowej praktyki
z poprzednich lat, firmy posiadające takie wytwórnie uruchamiająje w trzeciej `dekadzie marca danego roku.
Ponadto informuj ę, ze w przypadku stwierdzenia powstania w okresie zimowym ubytków, które zagrażają
bezpieczeństwo ruchu drogowego, likwiduje się je poprzez uzupełnienie, tzw. „masą biiamiczria na zimno”.

2. Zimowe utrzymanie dróg Xj ezdni/ zarządzanych przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle utrzymywane są
w standardach, wg zasad określonych w umowie na zadanie pn.: „Zimowe utrzymaniem drog zarządzanych
przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-'Koźle w sezonie 20] 7-2018”. Standardy nie określają godzinę wyjazdu
sprzętu przed, w czasie lub po ustaniu opadów śniegu, ale opisująstan utrzymania jezdni oraz dopuszczalne
odstępstwa od opisu tego stanu po ustaniu opadów śniegu.

3. Poniewaz Pani interpelacja odnosi się do ulic całego miasta, Wydział Zarządzania Drogami Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle zwróci się do zarządców dróg publicznych, którzy zarządzają drogami na terenie naszego
miasta, o udzieleni stosownej odpowiedzi na Pani interpelację, zgodnie z właściwością rzeczowąi miejscową.

SQorsgdzii; ____ ._.__ ____ __.___..___ _ _ _ ____ ______________ __________
mgr inż. Zbigniew CZARNOGŁÜWSKI ._ . _.
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